
ZARZĄDZENIE NR 210/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu Prezydenta Miasta Suwałk na najlepszą pracę pisemną   
„Moje miasto Suwałki 2030”. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na najlepszą pracę pisemną pt. „Moje miasto Suwałki 2030”. 
2. Konkurs prowadzony jest w dwóch kategoriach: 

a) I kategoria – młodzież ze szkół średnich, z zastrzeżeniem ust. 3. 
b) II kategoria – studenci studiujący na uczelniach wyższych. 

3. Konkurs skierowany jest do osób pełnoletnich na dzień składania pracy konkursowej. 
§ 2. Warunki konkursu określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 1. Zgłoszenia, które wpłyną w ramach konkursu oceni Komisja Konkursowa w składzie: 

1) Marcin Bonisławski – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 
– Przewodniczący Komisji, 

2) dr Marta Wiszniewska – Rektor, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach – 
Członek Komisji, 

3) Dorota Szczęsna – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Członek Komisji, 
4) Alicja Jacewicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania – Członek Komisji, 
5) Agnieszka Domalewska – p.o. Naczelnika Wydziału Kultury i Sportu – Członek Komisji, 
6) Małgorzata Włoskowska – Naczelnik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej – 

Członek Komisji, 
7) Ewa Harasim – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek 

Komisji, 
8) Adam Karczewski – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich – Członek Komisji, 
9) Kamil Sznel – Kierownik Biura Prezydenta Miasta – Członek Komisji, 
10) Dariusz Bogdan – Prezes Zarządu, Park Naukowo-Technologiczny w Suwalkach – Członek 

Komisji. 
2. Komisja zastrzega sobie przekazywanie prac do oceny także osobom spoza wymienionego 

składu, w zależności od tematyki zgłoszonych prac. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Zewnętrznych. 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik  
do Zarządzenia nr 210/2020                                                                                                   

Prezydenta Miasta Suwałk                                                                               
z dnia 20 maja 2020 roku 

Regulamin 

Konkurs na najlepszą pracę pisemną o tematyce 

„Moje miasto Suwałki 2030”                                                                

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Celem konkursu jest wyróżnienie i promowanie najlepszych prac pisemnych 
o tematyce dotyczącej wizji rozwoju miasta Suwałki do roku 2030. 

2. Prace będą oceniane w dwóch kategoriach: 
a) I kategoria –  uczniowie suwalskich szkół średnich, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 

Regulaminu, 
b) II kategoria – studenci studiujący na uczelniach wyższych z zastrzeżeniem  

§ 2 ust. 2 Regulaminu.  
 

3. Prace powinny dotyczyć wizji rozwoju miasta Suwałki do roku 2030. Prace mogą 
dotyczyć różnych obszarów tematycznych, np.: gospodarka i rozwój, ekonomia i 
finanse, edukacja, sport, ochrona środowiska, kultura, turystyka, problematyka 
społeczna, jakość życia, innowacyjność, aktywność zawodowa, infrastruktura. 
Organizator liczy na nowe pomysły na rozwój miasta Suwałki oraz sposoby i kierunki 
działań, które mają przyczynić się do jego rozwoju. 
 

4. Praca może dotyczyć jednego lub kilku obszarów tematycznych. Warunkiem 
koniecznym jest aby jej zakres tematyczny obejmował wizję rozwoju miasta Suwałki 
do roku 2030. 
 

5. Forma pracy to forma pisemna w wersji elektronicznej do 20 000 znaków bez spacji. 
Praca powinna być napisana w formacie A4 i zapisana w edytowalnym pliku: doc. lub 
docx. 

 
6. Praca może być napisana indywidualnie albo zespołowo. W przypadku prac 

zespołowych w skład zespołu nie może wchodzić więcej niż 3 osoby. 
 

7. W konkursie mogą brać udział jedynie osoby, które są autorami zgłoszonych prac. 
 

8. Jeden uczestnik lub zespół, o którym mowa w ust. 6 może złożyć tylko jedną pracę 
konkursową. 
 

9. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Suwałk, 16-400 Suwałki, ul. 
Mickiewicza 1, Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych, email: 
rfz@um.suwalki.pl  
 
 
 
 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 1 z 8



§ 2. Zasady uczestnictwa 

1. W konkursie może wziąć udział każdy pełnoletni uczeń uczący się w szkole średniej, 
której organem prowadzącym jest Miasto Suwałki.  

2. W konkursie może wziąć udział każdy student studiujący na uczelniach wyższych w 
Polsce. 

3. Zgłoszenie pracy do konkursu następuje wyłącznie poprzez złożenie jednego 
egzemplarza pracy w wersji papierowej i elektronicznej (zapisanej na płycie 
CD/DVD) wraz z wypełnionym formularzem zgłoszeniowym, stanowiącym Załącznik 
nr 1 do Regulaminu oraz załącznikami, o których mowa w § 3 ust. 6 Regulaminu,  w 
zamkniętej, opisanej kopercie. Zgłoszenia przyjmowane będą przez Kancelarię 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, pokój nr 5 
w terminie od 1 czerwca 2020 r. do 30 września 2020 r. (decyduje data stempla 
potwierdzającego wpływ zgłoszenia do siedziby organizatora konkursu). Koperta 
powinna być opatrzona tytułem: „KONKURS NA PRACĘ SUWAŁKI 2030”. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za usługi świadczone przez 
telekomunikację, pocztę oraz inne osoby i podmioty doręczające przesyłki. W 
szczególności organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia przesyłek 
oraz terminowości ich dostarczania. 

5. Każda zgłoszona praca musi zawierać dane teleadresowe autora. 

6. Oceniane będą wyłącznie prace w języku polskim.  

7. Zgłoszone prace i przekazane organizatorowi konkursu materiały nie będą zwracane 
uczestnikom konkursu. 

8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne roszczenia osób trzecich 
wynikające z naruszenia przez uczestników praw własności intelektualnej, dóbr 
osobistych lub innych praw chronionych przepisami bądź umowami. 

9. Zgłoszone prace muszą spełniać przesłankę oryginalności i indywidualności działań 
twórczych uczestnika oraz nie mogą naruszać autorskich praw (w tym praw 
zależnych), praw własności przemysłowej (w tym praw wynalazczych) lub dóbr 
osobistych osób trzecich. 

10. Uczestnik konkursu ponosi całkowitą i niczym nieograniczoną odpowiedzialność z 
tytułu jakichkolwiek roszczeń osób trzecich a powstałych w związku ze zgłoszeniem 
przez niego pracy do konkursu. 

11. W przypadku prac zespołowych postanowienia § 2 stosuje się analogicznie, z tym 
zastrzeżeniem, że formularz zgłoszeniowy powinien być wypełniony i podpisany 
przez wszystkich uczestników konkursu zaś załączniki osobno przez każdego 
uczestnika konkursu.     

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 2 z 8



§ 3. Wysokość przyznawanych nagród 

1. Łączna pula nagród w konkursie wynosi 4 500 zł brutto. Autorzy najlepszych prac 
otrzymają następujące nagrody: 

a) I kategoria:  

 za zajęcie I miejsca 1 000 zł brutto, 

 za zajęcie II miejsca 750 zł brutto, 

 za zajęcie III miejsca 500 zł brutto; 
 

b) II kategoria: 

 za zajęcie I miejsca 1 000 zł brutto, 

 za zajęcie II miejsca 750 zł brutto, 

 za zajęcie III miejsca 500 zł brutto. 
 

2. W przypadku prac zespołowych nagroda zgodnie z ust. 1 lit. a) lub b) jest 
przyznawana dla wszystkich członków zespołu łącznie.  

3. Organizator zastrzega sobie prawo nieprzyznania nagrody bądź nagród w danej 
kategorii, wówczas pula środków pieniężnych z kategorii niewykorzystanej może 
zostać podzielona w ramach pozostałe kategorii konkursowej.  

4. Osoby, którym zostały przyznane nagrody pieniężne w wysokości przekraczającej 
kwotę, o której mowa w art. 21 ust. 1 pkt. 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1387 z późn. zm.), 
zobowiązane są do opłacenia podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie                  
z obowiązującymi przepisami.  

5. Organizatorzy konkursu zastrzegają sobie możliwość publikacji całości bądź 
fragmentów zgłoszonych prac konkursowych na stronie internetowej Miasta Suwałk 
(www.um.suwalki.pl) oraz portalach społecznościowych Miasta Suwałk, a także w 
wydawnictwach Miasta Suwałk i jednostek podległych Urzędowi Miejskiemu w 
Suwałkach. Organizator konkursu ma prawo wykorzystać zgłoszoną pracę na swoje 
własne potrzeby m.in. do opracowania dokumentów strategicznych czy tematycznych.  

6. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych 
(Załącznik nr 2 do Regulaminu), publikację wizerunku (Załącznik nr 3 do 
Regulaminu) oraz składają oświadczenie o zapoznaniu z Regulaminem konkursu 
(Załącznik nr 4 do Regulaminu). 

7. Wszystkie koszty związane z udziałem w konkursie są ponoszone przez uczestnika 
konkursu. 

8. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Suwałkach, www.um.suwalki.pl w terminie do 13 listopada 2020 roku.  

 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 3 z 8



§ 4. Warunki szczegółowe konkursu 

1. Szczegółowych informacji dotyczących konkursu udziela p. Marcin Bonisławski, 
Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych, ul. Mickiewicza 1, tel. +48 
87 562 81 35, email: mbonislawski@um.suwalki.pl 

2. Komisja konkursowa dokona oceny zgłoszonych do konkursu prac w terminie do 30 
października 2020 r. i  przedłoży Prezydentowi Miasta protokół ze swojej pracy. 

3. Prace będą oceniane przez Komisję Konkursową w oparciu o następujące kryteria i 
skalę ocen: 

a) innowacyjność – 0-10 pkt, 
b) wpływ na politykę rozwojową Miasta Suwałk – 0-10 pkt, 
c) możliwość wykorzystania pomysłów i wniosków zawartych w pracy nad 

dokumentami strategicznymi miasta Suwałki – 0-25 pkt, 
d) inne walory wyróżniające pracę – 0-5 pkt. 

 
4. Ocena końcowa stanowi sumę uzyskanych punktów. 

5. Członkowie Komisji Konkursowej podejmują wspólną decyzję dot. przyznanych 
punktów. 

6. Ostateczną decyzję w sprawie wyłonienia laureatów konkursu, przyznania i wysokości 
nagród podejmuje Prezydent Miasta Suwałk i nie przysługuje od niej odwołanie.  

7. Podsumowanie konkursu nastąpi w terminie do 20 listopada 2020 roku.  

    § 5. Wręczenie nagród 

Podsumowanie konkursu o którym mowa w § 4 ust. 6 Regulaminu,  odbędzie się w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach (ul. Mickiewicza 1, Suwałki) podczas specjalnie 
zorganizowanej z tej okazji uroczystości, w razie możliwości organizacji tego typu 
wydarzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 4 z 8



Załącznik nr 1                                                                                    
do Regulaminu konkursu 

 na najlepszą pracę pisemną  
o tematyce „Moje miasto Suwałki 2030”  

 

Formularz zgłoszeniowy 

udziału w konkursie na prace pisemną pt. „Moje miasto Suwałki 2030”. 

1. Imię/Imiona i nazwisko uczestnika konkursu: 
………………………………………………………………………………………….. 

2. PESEL, adres zamieszkania, tel. kontaktowy, email: 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

3. Data i miejsce urodzenia: 

………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Temat pracy: 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

5. Szkoła (nazwa i adres): 

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………. 

6. Uczelnia wyższa (nazwa i adres), rok i kierunek studiów: 

…………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………….. 

(data i czytelny podpis/y) 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik nr 2                                                                                                                                             
do Regulaminu konkursu 

 na najlepszą pracę pisemną  
o tematyce „Moje miasto Suwałki 2030”  

 
 
Klauzula  informacyjna i zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych (imię, nazwisko, 
………………………………………………………….) dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
konkursu dotyczącego pracy pisemnej „Moje miasto Suwałki 2030”. Niniejsze oświadczenie jest 
zgodą w rozumieniu art. 4 pkt 11 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).   

 
Obowiązek informacyjny: 
 
1. Administratorem podanych przez  Panią/Pana  danych jest  Urząd Miejski w Suwałkach, z 
siedzibą  przy  ul. A. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel. 87 5628000. 
2. W sprawie danych osobowych możesz kontaktować się z nami pod adresem: 
iod@um.suwalki.pl 
3. Pani/Pana dane (podane przez Panią/Pana) będą przetwarzane wyłącznie dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji konkursu dotyczącego pracy pisemnej „Moje miasto Suwałki 2030”. 
4. Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych jest zgoda na przetwarzanie danych osobowych. W 
każdej  chwili może Pani/Pan  wycofać udzieloną zgodę.    
5. Pani/Pana  dane nie będą przekazywane.  
6. Pani/Pana dane będą przetwarzane co najmniej do końca realizacji wszystkich obowiązków 
wynikających z organizacji konkursu lub do czasu wycofania zgody. 
7. W każdej chwili ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia,  
lub ograniczenia  zakresu, w którym są  przetwarzane.  
8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, co do przetwarzania  
Pańskich danych osobowych. 
9.  Podanie  Pani/Pana danych osobowych jest nieobowiązkowe, jednak niezbędne do właściwej 
realizacji zadania. 
10. Pani/ Pana dane nie będą przetwarzane w innym celu niż realizacja niniejszego konkursu. 
 
 
 

…………………………… 
Data, podpis 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 6 z 8



 
Załącznik nr 3                                                                  

do Regulaminu konkursu 
 na najlepszą pracę pisemną  

o tematyce „Moje miasto Suwałki 2030”  
 
 
 

 
ZGODA NA PUBLIKACJĘ WIZERUNKU 

 
..................................................................... 

miejscowość, data 
.............................................................................. 
Imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie  
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) w 
związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1231 z późn. zm.), oświadczam, że wyrażam zgodę na nieodpłatne 
rozpowszechnianie mojego wizerunku przez Administratora (ów)- Urząd Miejski w Suwałkach, ul. 
Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, utrwalonego na zdjęciach i filmach  
w mediach: Internecie (strona www), na portalach społecznościowych m.in.: portal Facebook, 
Instagram, Linkedin, materiałach promocyjnych (ulotki, foldery reklamowe); prasie. 
 
Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że wizerunek będzie wykorzystywany tylko i wyłącznie  
w celu promocji i potrzeb funkcjonowania Administratora(ów). 
 
Oświadczenie moje ważne jest na czas nieokreślony. 
 
Niniejsza zgoda obejmuje utrwalenie, obróbkę i powielanie wykonanych zdjęć w formie 
elektronicznej i drukowanej. 
 
Zostałem/zostałam poinformowany/a, że wyrażenie zgody jest dobrowolne oraz że mam prawo do 
wycofania zgody w dowolnym momencie, a wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed jej wycofaniem. 
 
 

..................................................................... 
                                                                                                  podpis 

 

 

 

 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 7 z 8



Załącznik nr 4                                                                                                               
do Regulaminu konkursu 

 na najlepszą pracę pisemną  
o tematyce „Moje miasto Suwałki 2030”  

 

 

Oświadczenie o zapoznaniu z Regulaminem konkursu 

Oświadczam, iż zapoznałam(em) się i akceptuję wszystkie warunki zapisane  
w Regulaminie konkursu.  

……………………………………………….. 

(data i czytelny podpis) 

Id: 4836FB9F-64F3-423D-92AB-E25B8E71C092. Podpisany Strona 8 z 8




